

Stafet mellem fagfolk

Kære SKAD medlemmer!

Det er med stor glæde som mangeårig branchemand at kunne tiltræde stillingen som den nye direktør hos SKAD. SKAD er en forening med mange år på banen, hvor op- og nedture i branchen har skabt en del opgaver. Derfor vil jeg bestræbe mig på sammen med bestyrelsen at anvende min relativt store værktøjskasse til at styrke foreningens ansigt udadtil, skabe forandring i det nye årti og gøre SKAD til en endnu mere attraktiv forening, så medlemstallet øges, såvel hos karrosseriværkstederne som hos vogn- og chassisopbyggerne. Her i blandt vil der udvikles nye markedsføringstiltag, skabes en forbedret og øget kommunikation, arbejdes med SKADs hjemmeside og sættes fokus på de reelle, håndgribelige behov som medlemmerne har.

Min målsætning vil være at skabe forandring i en verden, der forandrer sig hver dag, dog skal forandringen samtidig ske med respekt for det kendte. Der er mange områder, hvor der sker en rasende udvikling, ikke kun på det forretningsmæssige, men også på det tekniske område. For at give SKAD medlemmerne mulighed for at blive dygtigere til at skabe forandring og tilpasning i deres egen virksomhed vil SKAD tilbyde kurser og personlig rådgivning, der giver medlemmerne mulighed for at blive mere effektiv i dagligdagen og skabe en bedre bundlinje.

På det tekniske område vil jeg arbejde med at etablere et tæt europæisk og skandinavisk netværk, der vil bidrage til, at forhindringer med hensyn til tekniske vejledninger, nye avancerede reparationsmetoder, øgede krav til kvalitet og meget andet kan modstås. Ud over det har jeg forhåbninger om at kunne bruge mit store netværk inden for den danske auto- og lastvognsbranche, til at skabe gode og solide samarbejdsaftaler og relationer.

Det vil også være min bestræbelse at hjælpe medlemmerne med at skabe et moderne og effektivt værksted, hvor moderne koncepter, så som LEAN, forandringsledelse og lignende skaber grundlaget for, at medlemmernes virksomheder kan udvikles, så nye krav og øget fokus på økonomi kan tilgodeses. Her tages der naturligvis udgangspunkt i de individuelle behov.

Og så er der naturligvis de politiske områder, timepriser, Autotaks, samt forskellige udvalg, der vil kræve min opmærksomhed, hvor SKAD skal fremstå som kompetent forhandlingspartner.

Med forhåbning om et godt fremtidigt samarbejde, forbliver jeg

*Med venlig hilsen
Thomas Krebs*

